
No 7. decembra būs pieejams jaunais
Ventspils kalendārs
No š.g. 7. decembra Ventspils tirdzniecības vietās pieejams 2024. gada Ventspils fotoattēlu kalendārs. Kalendārā tradicionāli redzamas Ventspils raksturīgās pilsētas ainavas, tūristu

iecienītās vietas un objekti, kas gadalaikiem ritot, skaistos fotoattēlos atgādina par apmeklējuma iespējām.

Kalendāru mazumtirdzniecībā par 3,00 EUR būs iespējams iegādāties Tūrisma informācijas centrā, Dārzu ielā 6, Ventspilī. Tāpat Ventspils bilžu kalendārs būs nopērkams Ventspils muzejā,

grāmatnīcās: “Gaisma”, “Globuss A”, “Jāņa Rozes grāmatnīca”, kā arī citās tirdzniecības vietās: “Charlot LV”, “Rubīns”, Amatu mājas suvenīru salonā “Ventiņpūrlāde”, veikalā ”Daba”, ”Mājai

un dārzam”, ”Eldo”, kā arī “Citro” veikalos Ventspilī, Ugālē, Popē un Piltenē.

Kalendārā atzīmētas vārda dienas, svētku un atceres dienas, nozīmīgākie pasākumi Ventspilī 2024. gadā, Ventspils populārāko tūrisma objektu kontakti, planetārā prognoze u.c. Tajā iekļauta

fotoattēlu izlase, kas atspoguļo pilsētas iedzīvotāju un viesu iecienītākās atpūtas un izklaides vietas Ventspilī. Ventspils bilžu kalendārā visai izvietotajai informācijai pieejami tulkojumi arī

angļu valodā, kas sniedz iespēju arī ārvalstu viesiem iepazīties un sekot līdzi pilsētā notiekošajiem pasākumiem.

Ik gadu kalendāra iznākšana ir lieliska iespēja ventspilniekiem iepriecināt savus draugus, ģimenes, kolēģus un sadarbības partnerus, pasniedzot to kā dāvanu.


